
CamBOr - 2020/21 - Percurso Longo
Fazenda Bom - Trairí/CE 13.11.2021
Federação Cearense de Orientação

Mariana Amadigi Ostetto
Associação dos Corredores de Rua de
Pato Branco
Course : D21E
Distance : 8300m (Climbing 230m)
Time : 3:09:08 (22'47"/km) [Points : 26]

11/18 O.K.

Full result on Webres
1. Priscilla Vieira Gonçalves 1:54:07 [40]
2. Juliane Heinrichs 1:59:54 [37]
3. Sirlana Rodrigues Medina 2:07:23 [35]

1. 90 00:06:11 568m 10'53"/km
2. 145 00:07:43 00:13:54 682m 11'19"/km
3. 137 00:16:26 00:30:20 316m 52'00"/km
4. 133 00:24:53 00:55:13 319m 78'00"/km
5. 41 00:04:46 00:59:59 451m 10'34"/km
6. 60 00:09:26 01:09:25 340m 27'45"/km
7. 179 00:30:16 01:39:41 367m 82'28"/km
8. 137 00:03:20 01:43:01 152m 21'56"/km
9. 120 00:07:13 01:50:14 290m 24'53"/km

10. 133 00:04:43 01:54:57 347m 13'36"/km
11. 154 00:18:35 02:13:32 853m 21'47"/km
12. 162 00:06:49 02:20:21
13. 78 00:02:39 02:23:00 106m 25'00"/km
14. 162 00:03:00 02:26:00 106m 28'18"/km
15. 97 00:05:43 02:31:43 208m 27'29"/km
16. 81 00:11:53 02:43:36 427m 27'50"/km
17. 34 00:08:57 02:52:33 689m 12'59"/km
18. 76 00:11:41 03:04:14 1207m 9'41"/km
19. 74 00:02:49 03:07:03 305m 9'14"/km
20. 999 00:02:05 03:09:08 284m 7'20"/km
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